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行前討論會

香港企業參訪

前言及目的
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Part 1

前言及目的



1.活動起源

2.活動目的

－系上教授希望學生在課餘期間

培養更多經濟分析能力

－演變自今為學生自主學習活動

－將在系上所學之理論接軌實務

－增加金融實力、邏輯思考、口語論述
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1.參訪前討論會

2.企業參訪

－各週集會一次
－針對不同金融議題及主題做報告
－確保對於參訪企業有基本認識

－討論會結束，於下學期末進行
－學長姐交流、當地企業實際參訪
－拓展視野、跨出舒適圈
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Part 2

行前討論會

6



7



88



999



10



1111



Part 3

香港企業參訪
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香港大學
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--- 2019/06/24  ---
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ADSS達匯
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--- 2019/06/25  ---
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CFA

召集人兼主席
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中國信託
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--- 2019/06/26 ---
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宏利金融
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港交所
金融博物館
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長天國際
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